Российская Федерация
Министерство  образования  Московской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«РАМЕНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ МО «Раменский колледж»)

ПРИКАЗ

18.08.2023 № 129 к/у

г.Раменское

О зачислении студентов на 1 курс

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» в связи с возникновением образовательных

отношений и на основании поданных уведомлений о намерении обучаться в колледже

 ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2023 г. в состав студентов ГБПОУ МО «Раменский колледж»:

1. На обучение по образовательным программам подготовки специалистов

среднего звена (ППССЗ) 275 человек в группы:

1.1. 1ПКД/23 по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело со сроком

обучения 3 года 10 месяцев 25 человек в соответствии с Приложением № 1.

1.2. 1МР/23 по специальности 15.02.10 Мехатроника и мобильная робототехника

со сроком обучения 3 года 6 месяцев 25 человек в соответствии с Приложением № 1.

1.3. 1ЭПУ1/23 по специальности 11.02.16 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт

электронных приборов и устройств со сроком обучения 3 года 6 месяцев 25 человек

в соответствии с Приложением № 1.

1.4. 1ЭПУ2/23 по специальности 11.02.16 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт

электронных приборов и устройств со сроком обучения 3 года 6 месяцев 25 человек

в соответствии с Приложением № 1.

1.5. 1СА/23 по специальности 09.02.06 Сетевое и системное администрирование

со сроком обучения 3 года 10 месяцев 25 человек в соответствии с Приложением № 1.

1.6. 1РХТ/23 по специальности 15.02.13 Техническое обслуживание и ремонт систем

вентиляции и кондиционирования со сроком обучения 3 года 10 месяцев 25 человек

в соответствии с Приложением № 1.

1.7. 1ТПК/23 по специальности 43.02.17 Технологии индустрии красоты со сроком

обучения 2 года 10 месяцев 25 человек в соответствии

с Приложением № 1.

1.8. 1ОСА/23 по специальности 15.02.14 Оснащение средствами автоматизации

технологических процессов и производств со сроком обучения 3 года 6 месяцев 25 человек

в соответствии с Приложением № 1.

1.9. 1ПП/23 по специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения со

сроком обучения 3 года 10 месяцев 25 человек в соответствии с Приложением № 1.

1.10. 1ТМ/23 по специальности 15.02.16 Технология машиностроения 3 года 6 месяцев 25

человек в соответствии с Приложением № 1.

1.11. 1ПБ/23 по специальности 20.02.04 Пожарная безопасность со сроком обучения 3 года

10 месяцев 25 человек в соответствии с Приложением № 1.

2. На обучение по образовательным программам подготовки

квалифицированных рабочих и служащих (ППКРС) 125 человек в группы:

2.1.  1СВ/23 по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки)) со сроком обучения 1 год 10 месяцев 25 человек в соответствии

с Приложением № 2.

2.2. 1АМ/23 по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей

со сроком обучения 1 год 10 месяцев 25 человек в соответствии с Приложением № 2.

2.3. 1ПВ/23 по профессии 43.01.09 Повар, кондитер со сроком обучения 3 года 10 месяцев

25 человек в соответствии с Приложением № 2.

2.4. 1НТО/23 по профессии 11.01.11 Наладчик технологического оборудования

(электронная техника) 1 год 10 месяцев 25 человек в соответствии с Приложением № 2.

2.5. 1ОИС/23 по профессии 09.01.03 Оператор информационных систем 1 год 10 месяцев

25 человек в соответствии с Приложением № 2.

3. Ведущему документоведу Жильцовой Т.В. внести соответствующие записи в

поименную книгу учащихся.

4. Кураторам групп оформить необходимые документы согласно положению

о ведении личных дел студентов.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложения: 1. Списки студентов, зачисленных на I курс для обучения по

образовательным программам ППССЗ на 10 л.

2. Списки студентов, зачисленных на I курс для обучения по

образовательным программам ППКРС на 5 л.

Директор          Н.А.Кузеева

Приложение № 1

к приказу № 129 к/у от 18.08.2023 г.

43.02.15 Поварское и кондитерское дело

1. Андреев Вадим Витальевич

2. Бабаев Эмиль Рустемович

3. Бушмин Максим Юрьевич

4. Веселова Валерия Евгеньевна

5. Герасимова Ксения Георгиевна

6. Егерь Александра Евгеньевна

7. Комарова Карина Сергеевна

8. Кондратенко Виктория Сергеевна

9. Крестьянинова Вероника Григорьевна

10. Кузнецова Ольга Владимировна

11. Маринин Павел Владимирович

12. Милованова Ева Сергеевна

13. Митин Игорь Викторович

14. Моисеева Ксения Андреевна

15. Невмержицкая Анастасия Сергеевна

16. Новиков Илья Юрьевич

17. Огольцова Диана Дмитриевна

18. Пантелеева Таисия Сергеевна

19. Ситникова Елизавета Никитична

20. Скин Магдалена

21. Столярова Валерия Дмитриевна

22. Сухова Анастасия Степановна

23. Ткаченко Анастасия Валерьевна

24. Усманов Джонибек Кобилджонович

25. Чигиринов Илья Юрьевич

15.02.10 Мехатроника и мобильная робототехника

1. Алёшин Кирилл Антонович

2. Аргат Пётр Александрович

3. Бажанов Виктор Викторович

4. Беликова Полина Романовна

5. Буш Тимур

6. Галкин Никита Владиславович

7. Зуев Ефим Павлович

8. Ильченко Виктория Викторовна

9. Кабакова Диана Артёмовна

10. Ключников Дмитрий Максимович

11. Курбанов Артём Сергеевич

12. Николаева Анна Михайловна

13. Попова Анастасия Михайловна

14. Поповский Владимир Михайлович

15. Романова Полина Васильевна

16. Смирнов Арсений Александрович

17. Соколова Валентина Сергеевна

18. Тарасов Дмитрий Анатольевич

19. Титова Полина Геннадьевна

20. Трегубов Даниил Денисович

21. Фенин Анатолий Сергеевич

22. Фролов Сергей Вадимович

23. Челомов Семён Иванович

24. Шепелев Антон Дмитриевич

25. Юдин Иван Сергеевич

11.02.16 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт электронных приборов и устройств

1. Бачерикова Полина Дмитриевна

2. Борисевич Владислав Денисович

3. Васильев Глеб Андреевич

4. Волков Александр Денисович

5. Воронцов Андрей Иванович

6. Галкин Владимир Олегович

7. Евдокимова Елизавета Николаевна

8. Здитовецкий Дмитрий Павлович

9. Зуев Дмитрий Алексеевич

10. Ковальчук Кирилл Ринатович

11. Красоцкая Алёна Александровна

12. Лаврова Светлана Сергеевна

13. Лашов Максим Сергеевич

14. Ляшин Матвей Николаевич

15. Романченко Григорий Андреевич

16. Сахарова Ксения Михайловна

17. Семенова Анна Армановна

18. Теняева Екатерина Васильевна

19. Ткач Юлия Алексеевна

20. Хомяков Артём Дмитриевич

21. Хрусталев Сергей Александрович

22. Цугуй Никита Иванович

23. Чесникова Мария Дмитриевна

24. Шипеев Никита Евгеньевич

25. Ширяев Артём Михайлович

11.02.16 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт электронных приборов и устройств

1. Анцыферов Артём Андреевич

2. Баранов Ярослав Иванович

3. Добротин Владислав Дмитриевич

4. Езопов Илья Сергеевич

5. Животнев Иван Сергеевич

6. Квитковский Давид Демнавич

7. Кисляков Егор Евгеньевич

8. Коваленко Артём Павлович

9. Коновалов Алексей Игоревич

10. Косилкин Дмитрий Юрьевич

11. Красоцкий Игорь Владимирович

12. Майоров Андрей Дмитриевич

13. Матюнин Степан Олегович

14. Морозов Дмитрий Александрович

15. Мухамадиев Тимур Латифжонович

16. Решетов Егор Александрович

17. Рыбин Сергей Андреевич

18. Соловьев Евгений Андреевич

19. Телегин Александр Дмитриевич

20. Ткачев Лев Дмитриевич

21. Фахртдинов Рамазан Ильдарович

22. Федченко Сергей Андреевич

23. Шереметьев Алексей Николаевич

24. Шехов Георгий Павлович

25. Щукин Павел Александрович

09.02.06 Сетевое и системное администрирование

1. Ахрюков Егор Иванович

2. Батура Дарья Александровна

3. Боровиков Дмитрий Алексеевич

4. Горелов Вячеслав Владимирович

5. Грудинин Герман Сергеевич

6. Демина Александра Вадимовна

7. Денисова Полина Константиновна

8. Джабраилов Дамир Русланович

9. Дорофеев Кирилл Александрович

10. Зайцева Яна Витальевна

11. Зубко Виктория Павловна

12. Каверзин Никита Артемович

13. Камбарова Мадина Расулджоновна

14. Лаврова Анастасия Алексеевна

15. Левицкая Дария Александровна

16. Липатов Егор Павлович

17. Малакян Вард Врежович

18. Морозова Алёна Юрьевна

19. Надежкина Александра Юрьевна

20. Орлов Илья Евгеньевич

21. Попов Кирилл Вячеславович

22. Титко Дарья Михайловна

23. Тояков Артем Александрович

24. Федорова Ирина Евгеньевна

25. Шахбулатов Амин Абубакарович

15.02.06 Монтаж, техническая эксплуатация и ремонт холодильно-компрессорных

и теплонасосных машин и установок (по отраслям)

1. Буланов Артём Кириллович

2. Бычков Никита Сергеевич

3. Васильев Владислав Романович

4. Гальчанский Иван Александрович

5. Гранчар Александр Васильевич

6. Кириллов Дмитрий Владимирович

7. Краснопольский Ростислав Максимович

8. Кузьмичев Иван Денисович

9. Левкин Дмитрий Александрович

10. Маткеева Алиса Александровна

11. Першанов Григорий Сергеевич

12. Петров Павел Евгеньевич

13. Подколзин Тимофей Вадимович

14. Поторокин Богдан Викторович

15. Рыбаков Сергей Алексеевич

16. Рязанов Ярослав Андреевич

17. Соломатин Степан Алексеевич

18. Спицын Кирилл Михайлович

19. Теремков Артём Андреевич

20. Тушников Максим Вячеславович

21. Федотов Денис Станиславович

22. Фурцев Иван Андреевич

23. Хоменко Кирилл Павлович

24. Челоненко Денис Штефанович

25. Широков Ярослав Алексеевич

43.02.17 Технология индустрии красоты

1. Баранова Софья Андреевна

2. Болонина Дарья Евгеньевна

3. Бондарева Полина Яновна

4. Головина Валерия Вячеславовна

5. Горн Анна Олеговна

6. Дикан Александра Сергеевна

7. Димова Руслана Васильевна

8. Довиденко Кира Евгеньевна

9. Дорогова Ольга Александровна

10. Ильина Елена Александровна

11. Ковалева Юлианна Витальевна

12. Кузнецова Анна Вадимовна

13. Кышлалы Ольга Владимировна

14. Лубина Анна Олеговна

15. Маланичева Елизавета Викторовна

16. Мкртчян Кристина Зориковна

17. Никитюк Василиса Сергеевна

18. Петрова Виктория Владимировна

19. Пономарёва Варвара Юрьевна

20. Следзевская Ксения Николаевна

21. Стародумова Регина Александровна

22. Терехина Мария Сергеевна

23. Тимофеева Мария Александровна

24. Фисенко Мария Александровна

25. Шерстюк Арина Романовна

15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и производств

(по отраслям)

1. Боларев Андрей Александрович

2. Веселов Максим Тимурович

3. Гавриленко Максим Дмитриевич

4. Гамов Дмитрий Владимирович

5. Глоба Михаил Николаевич

6. Гончаров Илья Дмитриевич

7. Гребнев Артём Павлович

8. Долгов Никита Олегович

9. Журавлёв Владимир Олегович

10. Куприянов Кирилл Александрович

11. Максимушкина Полина Павлова

12. Мирзаахмедов Тахир Умиджонович

13. Мирзаахмедов Тимур Умиджонович

14. Михович Михаил Евгеньевич

15. Немеш Петр Петрович

16. Нехаев Павел Вячеславович

17. Орехов Максим Владимирович

18. Родионов Даниил Андреевич

19. Соломатин Даниил Алексеевич

20. Сорокин Борис Сергеевич

21. Степин Вячеслав Владимирович

22. Терсков Владислав Германович

23. Узунов Артем Дмитриевич

24. Чикиль Владимир Александрович

25. Якимчук Илья Викторович

40.02.15 Право и организация социального обеспечения

1. Анищенко Мария Сергеевна

2. Воробьева Арина Сергеевна

3. Гончаров Егор Сергеевич

4. Долгова Кристина Алексеевна

5. Ершова Анастасия Евгеньевна

6. Журавлева Полина Алексеевна

7. Зойнова Лилия Валерьевна

8. Киселев Иван Александрович

9. Колесникова Дарья Дмитриевна

10. Коснырева Варвара Александровна

11. Котельникова Екатерина Алексеевна

12. Кулеш Елизавета Александровна

13. Куприянцева Алёна Сергеевна

14. Лаврушина Екатерина Николаевна

15. Лемягова Варвара Сергеевна

16. Макарова Анастасия Сергеевна

17. Малинина Виктория Николаевна

18. Мещерякова Валерия Андреевна

19. Муковнина Дарья Викторовна

20. Поплавская Ульяна Евгеньевна

21. Ратникова Анастасия Алексеевна

22. Рудина Елена Александровна

23. Смирнова Алёна Александровна

24. Ткаченко Виктор Игоревич

25. Чубанова Лиана Маратовна

15.02.06 Технология машиностроения

1. Агасиев Рамазан Альбертович

2. Беков Владислав Андреевич

3. Белов Максим Евгеньевич

4. Бражников Константин Максимович

5. Гурин Михаил Алексеевич

6. Гурьянов Артём Николаевич

7. Демин Иван Алексеевич

8. Желваков Никита Андреевич

9. Завьялов Александр Павлович

10. Зармастов Руслан Дилдорович

11. Зимин Андрей Алексеевич

12. Климов Иван Сергеевич

13. Корольков Егор Сергеевич

14. Кочетов Иван Сергеевич

15. Куруленко Андрей Дмитриевич

16. Махмадиев Бобур Собирджонович

17. Милкаманавичус Александр Геннадьевич

18. Неволина Вероника Александровна

19. Пученков Александр Андреевич

20. Смаглий Виталий Вячеславович

21. Сторожук Владислав Юрьевич

22. Турдиев Некруз Зарифович

23. Фадеев Никита Сергеевич

24. Шалыгин Максим Геннадьевич

25. Шамонов Артём Алексеевич

20.02.04 Пожарная безопасность

1. Амелина Дарья Алексеевна

2. Бардин Артем Дмитриевич

3. Беньтя Матвей Анатольевич

4. Бородайкин Глеб Игоревич

5. Быков Максим Денисович

6. Вахромова Любовь Вячеславовна

7. Гущин Егор Сергеевич

8. Дальский Кирилл Иванович

9. Демурчян Карина Артуровна

10. Ерохин Алексей Олегович

11. Захаров Иван Алексеевич

12. Казаков Илья Кириллович

13. Киреев Матвей Алексеевич

14. Корпаков Василий Вячеславович

15. Кузнецов Анатолий Сергеевич

16. Кулишин Никита Александрович

17. Локтионов Георгий Валерьевич

18. Лукашкин Руслан Андреевич

19. Романов Арсений Александрович

20. Сивков Ярослав Андреевич

21. Соколов Никита Валентинович

22. Тютьков Данила Александрович

23. Чередниченко Максим Юрьевич

24. Шлячин Данила Игоревич

25. Шумкин Максим Александрович

Приложение № 2

к приказу № 129 к/у от 17.08.2023 г.

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной

сварки (наплавки))

1. Александров Арсений Александрович

2. Божьев Иван Андреевич

3. Бричук Вадим Александрович

4. Горшков Сергей Сергеевич

5. Гусев Максим Дмитриевич

6. Демидов Иван Сергеевич

7. Демченко Никита Евгеньевич

8. Князев Павел Олегович

9. Магер Дмитрий Сергеевич

10. Махкамов Максим Акмалович

11. Мелентьев Иван Анатольевич

12. Мовчан Роман Евгеньевич

13. Наркевич Данила Артемович

14. Объедков Владимир Владимирович

15. Платонов Максим Михайлович

16. Поляков Иван Алексеевич

17. Пугин Виталий Михайлович

18. Пустошнов Тимофей Александрович

19. Родин Руслан Вагенович

20. Рунушкин Дмитрий Александрович

21. Савосин Максим Павлович

22. Саймитов Никита Алексеевич

23. Спицын Кирилл Михайлович

24. Терещенко Константин Константинович

25. Шакуро Андрей Александрович

23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей

1. Аблязов Артур Альбертович

2. Алпаутов Саламбек Султанович

3. Волнов Никита Александрович

4. Горбатов Иван Алексеевич

5. Журавлев Савелий Тимофеевич

6. Зайнидинов Мухаммаджон Салохидинович

7. Зотов Егор Александрович

8. Колесников Владимир Алексеевич

9. Мамаев Рамазан Арсенович

10. Мамасуев Даниил Алексеевич

11. Матвеев Никита Сергеевич

12. Никифоров Максим Юрьевич

13. Олейников Ярослав Александрович

14. Островский Дмитрий Васильевич

15. Пекарский Алексей Михайлович

16. Прут Андрей Павлович

17. Рылов Егор Владимирович

18. Сорокин Владимир Владиславович

19. Толоконушков Ярослав Антонович

20. Хрипунов Александр Александрович

21. Хуршедзода Мухаммад Хуршед

22. Хусейнов Диёрбек Илёсович

23. Черкас Александра Александровна

24. Шмырев Егор Сергеевич

25. Шушарина Юлия Александровна

43.01.09 Повар, кондитер

1. Амелина Ульяна Михайловна

2. Астафьева Мария Сергеевна

3. Ачина Вероника Алексеевна

4. Ашурова Махваш Джамшедовна

5. Газизова Варвара Романовна

6. Доронина Дарья Александровна

7. Егорова Ксения Андреевна

8. Есина Екатерина Александровна

9. Жалолова Виктория Нарзуллоевна

10. Зайцева Юлия Сергеевна

11. Зизень Карина Николаевна

12. Курдюков Илья Максимович

13. Мангыр Юрий Викторович

14. Марчук Софья Сергеевна

15. Пастуховский Михаил Константинович

16. Петровская Мария Николаевна

17. Печенин Артём Сергеевич

18. Поставничева Вероника Евгеньевна

19. Рошу Вера Вадимовна

20. Рыбнов Михаил Дмитриевич

21. Тетерина Анна Сергеевна

22. Хоменко Милана

23. Чернова Алексанра Юрьевна

24. Чиженко Артем Владимирович

25. Якимова Екатерина Александровна

11.01.11 Наладчик технологического оборудования (электронная техника)

1. Александренко Роман ДенисовичАндреевна

2. Алехина Дарья Алексеевна

3. Батанова Милана Владимировна

4. Богатель Алексей Викторович

5. Борисенко Анна Константиновна

6. Булычев Максим Алексеевич

7. Бурцев Никита Константинович

8. Ермаков Денис Анатольевич

9. Жигулин Александр Игоревич

10. Зейналова Хадижа Ракиф кызы

11. Златогурский Артём Валерьевич

12. Исупов Виктор Андреевич

13. Коршунов Вячеслав Олегович

14. Костерин Артём Алексеевич

15. Кувиков Богдан Михайлович

16. Левицки Мигель Октавианович

17. Мезитов Руслан Фархатович

18. Никитин Никита Сергеевич

19. Пицик Александр Сергеевич

20. Пьянков Кирилл Геннадьевич

21. Сабуров Яков Артемович

22. Сидоров Максим Михайлович

23. Синкевич Эрик Юрьевич

24. Стукнин Иван Александрович

25. Черноиванова Галина Андреевна

26. Чумаков Глеб Валентинович

27. Шерстянникова Ольга Евгеньевна

28. Шилина Софья Алексеевна

29. Шульженко Екатерина Сергеевна

09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов

1. Баранов Владимир Сергеевич

2. Головатая Диана Сергеевна

3. Гранкин Леонид Сергеевич

4. Губич Анна Антоновна

5. Дальский Даниил Максимович

6. Иванова Варвара Владимировна

7. Кодиров Асадбек Музаффарович

8. Комиссаров Илья Дмитриевич

9. Костин Артём Дмитриевич

10. Кузнецов Никита Михайлович

11. Луцкий Максим Андреевич

12. Майдурова Дарья Антоновна

13. Макарова Полина Евгеньевна

14. Марисова Александра Геннадьевна

15. Марисова Полина Геннадьевна

16. Петрова Юлия Дмитриевна

17. Покидышев Андрей Владимирович

18. Потапова Валерия Максимовна

19. Провоторова Виктория Владиславовна

20. Саушкин Матвей Константинович

21. Сморчкова Анна Дмитриевна

22. Титков Даниил Денисович

23. Тузлуков Лев Станиславович

24. Удовик Валерия Сергеевна

25. Харитонова Зоя Александровна